Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Петра

Владимировича Лапшова с. Мусорка муниципального района Ставропольский

Самарской области

(ГБОУ СОШ с.Мусорка)

ПРИКАЗ

от 29.08.2023 г.              № 66/1-од

Об утверждении Положения о профилактической работе в

образовательной организации с несовершеннолетними, находящимися в

социально-опасном положении и назначении ответственного лица по

организации профилактической работы в образовательной организации с

несовершеннолетними, находящимися в социально-опасном положении

В целях повышения эффективности организации профилактической

работы образовательных организаций по предупреждению безнадзорности

несовершеннолетних, систематизации учёта несовершеннолетних, не

посещающих или систематически пропускающих по неуважительным

причинам занятия в образовательных организациях Самарской области, во

исполнение плана мероприятий на 2023-2024 учебный год по реализации

Концепции развития системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения о профилактической работе в образовательной

организации с несовершеннолетними, находящимися в социально-

опасном положении

2. Назначить ответственным по организации профилактической работы

в ГБОУ СОШ с.Мусорка с несовершеннолетними, находящимися в

социально-опасном положении Фокину Светлану Николаевну

Директор школы                                       Г.И.Новичкова

		2023-08-29T16:00:19+0400
	00b8f36cbd89b15d8c
	Г_И_Новичкова